400 666 1802
400 110 7375
 |  www.setra.com
© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  12  -
Model 201
微差压表压

010MB ±10 Millibar
050MB ±50 Millibar
订购指南
规格
外形尺寸
Model 201  |  微差压变送器
2 0 1 1
例如 : 产品代码 2011005WD2M1102H代表Model 201，0~ 5 in W.C，1/4 NPT接口，4~20 mA输出，2英尺 (60cm) 电缆以及 0.5% FS精度。
我们提供所有 Setra 产品的应用帮助，其中包括人员帮助和文献帮助，而客户有责任确定该产品的适用性。
其他配置有最小订货量要求，请联系西特销售工程师 "
性能参数
精度 RSS 1 (恒温下） ±0.5% FS
非线性（最佳拟合直线） ±0.45% FS
迟滞 ±0.25% FS
非重复性 ±0.25% FS
温度影响 2
温度补偿范围 -33~80℃
零点漂移 %FS/℃ ±1.8%FS/50℃
量程漂移 %FS/℃ ±1.4%FS/50℃
预热漂移 0.1% FS /15分钟
响应时间 20 ms
耐压 3 45 PSI
破裂压力 100 PSI
压力介质
正压介质
与不锈钢和铬镍铁合金相容的液体或气体
参考端压力介质
清洁干燥空气或无腐蚀性气体
物理参数
壳体 4 不锈钢
电气连接 2英尺（60cm）多芯电缆（STD），
3螺钉接线端子
压力接口 参见订购指南
通气 5 经电缆
重量 约 170g
零点 /量程调整 顶部外侧调节孔
环境参数
工作温度 6 -40℃ ~+80℃
存放温度 -40℃ ~+85℃
加速度 10g  (最大）
冲击 7 50g  工作时
1. 非线性、迟滞、非重复性的方和根
2. 产品在 21℃下进行标定，最大温度误差从此数据而来
3.  耐压试验压力：性能不超出技术规格（±0.5% FS 零点漂移）时可施加的最大压力。
4. 当订购 A1 电气终端时防护等级可达 NEMA 4
5. 当订购 T1 端子板 /电气终端时，通过零位或量程调节螺钉来通气。
电气参数（电压）
电路 2线
输出 8 4~20mA 9
外部负载 0-800Ω
最小供电电压 （VDC） 12+0.02x（接收器 +线路的电阻）
最大供电电压（VDC） 30+0.004x（接收器 +线路的电阻）
6. 仅指电气工作温度极限值。压力介质的温度可能会远更高或更低。
7. 美国军用标准 202F，方法 213B，条件 C
8. 出厂标定时采用 250Ω 负载，24VDC 电源
9. 零点输出，出厂设置在±0.08mA
   满程输出，出厂设置在±0.08mA
参考端口
有倒刺的管配件，
用于 1/4" 内经管子连接 1/4 - 18 NPT
外螺纹
正压工艺端口
导管配件
1/2 NPT
7/8 六角螺母
直径 2.00
直径 50 量程调节